
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 31 lipca 2012 r.  Nr 7
 
 

Poz. 208 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2012 r.  

w sprawie gospodarki finansowej oraz  udzielania zamówień publicznych  
przez Obserwatorium Astronomiczne Wydziału Fizyki 

 
Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, 

poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Obserwatorium Astronomiczne Wydziału Fizyki, zwane dalej „Obserwatorium”, prowadzi 
odrębnie w ramach planu finansowego uchwalonego przez Radę Wydziału Fizyki gospodarkę 
finansową, za prowadzenie której odpowiada pełnomocnik kwestora Obserwatorium. 

 
2. Dyrektor Obserwatorium dysponuje środkami finansowymi przydzielonymi przez władze 

Wydziału Fizyki na podstawie planu finansowego uchwalonego przez radę Wydziału Fizyki. 
 
3. Pełnomocnik kwestora służbowo podlega Dyrektorowi Obserwatorium, z wyłączeniem 

nadzoru merytorycznego sprawowanego przez kwestora. Do pełnomocnika kwestora mają 
odpowiednie zastosowanie postanowienia § 59 Regulaminu Organizacyjnego Administracji 
Uniwersytetu Warszawskiego i powołane tam przepisy (Monitor UW z 2011 r. Nr 2A, poz. 26). 

 
4. Postanowienia ust 1-3 nie naruszają Regulaminu Wydziału Fizyki, w szczególności jego 

postanowień o zakresach działania jednostek wewnętrznych Wydziału, trybu powoływania organów 
tych jednostek, a także organizacyjnej podległości pracowników Wydziału. 

§ 2 

1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 29 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
14 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2005 r. Nr 10, poz. 166) dodaje pkt 39 w brzmieniu: 

„39. Obserwatorium Astronomiczne Wydział Fizyki,”. 
 
2. W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

25 lutego 2010 r. w sprawie trybów, zasad i norm udzielania przez Uniwersytet Warszawski zamówień 
publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane (Monitor UW z 2010 r. Nr 3, poz. 61 z późn. 
zm.) dodaje pkt 17 w brzmieniu: 

„17. Obserwatorium Astronomiczne Wydział Fizyki.”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


